
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

'25/5 4.87 5.10 63,327.3 55,133.4 2,660 2,426 91.2 2,660 2,426 91.2

6 4.81 57,917.4 2,433 5,092

7 4.40 52,687.2 2,213 7,305

８ 4.99 53,133.1 2,232 9,537

９ 4.13 39,190.0 1,646 11,183

１０ 3.56 43,703.1 1,836 13,018

１１ 2.14 23,287.4 978 13,996

１２ 1.38 14,695.3 617 14,614

'26/1 1.60 14,030.7 589 15,203

2 2.42 25,033.3 1,051 16,254

3 3.64 42,109.3 1,769 18,023

4 4.69 52,074.2 2,187 20,210

(年合計)

20,210

酒田松山3号発電所（250W×2144枚）  年間売電実績(月別)     '25.5.1～'26.4.30

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or
月平均

481,188.2
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